
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR SARANDE

Adresa Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3

Tel/Fax 00355 85 222772; 22354

E-mail prokurimespitalisarande@hotmail.com

Faqja e Internetit : ______________________________________

Adresa e Internetit _______________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje kite,reagent e material
konsumi laboratorik – 3 lote " nga Drejtorise Sherbimit Spitalor Sarande –
Marreveshje Kuader - me disa operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 12 muaj.

Lot 1 - Blerje kite reagent per laboratorin klinik biokimik.

Lot 2 – Blerje kite e reagente hematologjike per analizator SISMEX – KX-21.

Lot 3 - Blerje material konsumi laboratorik per laboratore klinik biokimik.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-52753-02-28-2018

5.Fondi limit Total :: 2,024,165 ( dy miljon e njezete e kater mije e njeqind e
gjashtedhjete e pese ) lekë
Lot 1 - Blerje kite reagent per laboratorin klinik biokimik , me fond limit 510,520 (
peseqind e dhjete mije e peseqind e njezete ) leke.

Lot 2 – Blerje kite e reagente hematologjike per analizator SISMEX – KX-21 , me
fomd limit 1,087,790 ( nje miljon e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e
nendedhjete ) leke.

Lot 3 - Blerje material konsumi laboratorik per laboratore klinik biokimik, me fond
limit 425,855 ( katerqind e njezete e pese mije e teteqind e pesedhjete e pese ) leke

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:12.03.2018 ora
10:00
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.03.2018 ora 10:00




